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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Øvre Smestadvei 17 A, 0378 Oslo

MATRIKKEL
Gnr. 32 Bnr. 124 Snr. 1 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 198 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 171 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 27 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 17 kvm

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
2016

TOMT
Fellestomt 1384 kvm

PRISANTYDNING
13 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Morten Bøhler Hansen Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 13 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 349 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 13 990 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 350 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 14 340 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 14 350 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 22 553,75 pr. år Kommunale avgifter er stipulert av megler
iht. lik fordeling mellom de tre seksjonene i sameiet. Totale
kommunale avgifter for sameiet i 2024 utgjør kr 67 661,24.

EIER
Kristian Jarland og Thea Elise Kjæraas

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Første etasje - Sosialt samlingspunkt
Husets hovedplan er skapt for å samle familien. Med en åpen
stue- og kjøkkenløsning får du et rom med rikelig naturlig lys fra
store vindusflater. Kjøkkenet er smakfullt innredet med eikeplate
og downlights, og det er lett å forestille seg hyggelige middager
rundt spisebordet. Fra stuen kan du enkelt ta turen ut til hagen
og terrassen - perfekt for grillkvelder på lune sommerdager. En
moderne peis og varmepumpe bidrar til behagelig temperatur
gjennom hele året.

Andre etasje - Ro og hvile
Her finner du tre soverom, alle med godt lysinnslipp og
tilstrekkelig plass til familielivets behov. Hovedsoverommet har
utgang til en vestvendt balkong, hvor man kan nyte kveldssolen.
Det romslige badet har lyse fliser, dobbelt servant og badekar,
samt innebygget høyttaler i taket for ekstra luksus.

Underetasje - Ekstra fleksibilitet
Underetasjen byr på flere bruksområder med egen inngang og
mulighet for utleie. Her finner du et fullverdig bad, romslig
kjellerstue som kan brukes som TV-rom eller lekestue, samt et
praktisk vaskerom. I tillegg er det god lagring- og
oppbevaringsplass.

Loftet - Rom for kreativitet
Loftsetasjen på 16 kvadratmeter målbart areal er fleksibel og kan
benyttes til ulike formål. Med godt lysinnslipp fra takvinduer og
gavlvindu skapes en luftig atmosfære, og det store gulvarealet
gir plass til oppbevaring og møblering under skråtakene.

Hage og uteområder
Uteplassen er vel tilrettelagt for å nyte utendørslivet med
markterrasse og hage, som er skjermet for innsyn. Epletreet som
blomstrer vakkert om våren gir deilig skygge på varme
sommerdager. Dobbelgarasjen og den store gårdsplassen gir
gode parkeringsmuligheter, samt ekstra rom for lek og aktiviteter
for de yngste i familien.

Øvre Smestadvei 17A tilbyr en kombinasjon av høy standard,
praktiske løsninger og en fantastisk beliggenhet i et veletablert
område med godt naboskap. Dette er et hjem hvor du kan flytte
rett inn og nyte det gode liv fra første stund.

PARKERING
Parkering i dobbelgarasje. Garasje er tinglyst som tilleggsdel til
seksjonen iht. seksjoneringsbegjæring.



Det er lagt trekkerør fra sikringsskap til garasje. Det er ikke
elbillader i garasjen p.t.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eiendommen ligger særdeles barnevennlig i et meget stille,
etablert og attraktivt boligområde på Vestre
Holmen/Makrellbekken i blindvei, uten gjennomgangstrafikk.

Flere nærbutikker i gangavstand fra boligen, som Coop Extra
Huseby, Coop Extra Makrellbekken og Rema 1000 i krysset
Stasjonsveien/ Lybekkveien. Ellers er det også kort vei til Røa
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